[image: image2.png]

                  УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ
        ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                              САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 20
                     Теп.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20

                        От ___________________
ПРИКАЗ № 4
от 10.01.2017г.

О создании комиссии

по  определению  общеобразовательных учреждений,

проводящих индивидуальный отбор

в классы профильного обучения
В соответствии с пунктом 5 статьи 67 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», с  Постановлением  Правительства Саратовской области от 29 мая 2014 года № 313 – П  «Об утверждении Положения об организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в областные государственные образовательные организации и муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных  учебных предметов или для профильного обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по определению  общеобразовательных учреждений, проводящих индивидуальный отбор в классы профильного обучения (приложение № 1)
2. Руководителям общеобразовательных учреждений, планирующих открытие профильных классов в 2017 – 2018 учебном году, предоставить заявление  и информационную справку в комиссию по  определению  общеобразовательных учреждений, проводящих индивидуальный отбор в классы профильного обучения до 20 февраля 2017 года (Приложение № 3, утвержденное приказом управления образованием № 27 от 6.02.2015г.).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста управления образованием Печёрину О.М.
          Начальник
[image: image1.png]

          управления образованием

В.А.Козлова
С приказом ознакомлена                    О.М.Печёрина

Приложение № 1

к приказу  управления образования

от    10 января  2017 года  №  4
Состав

комиссии по определению  общеобразовательных учреждений, проводящих индивидуальный отбор в классы профильного обучения
Козлова В.А.

начальник управления образованием, председатель

Гладилова О.А.
директор МУ РЦ, заместитель председателя

Члены комиссии:

Астраханцева О.В..

заместитель начальника управления образованием
Печёрина О.М.

специалист управления образованием, секретарь
Джавадова Н.В.
директор МОУ «Гимназия с.Ивантеевка»
Каленова С.В.
директор МОУ «СОШ с.Ивантеевка»
Степанов А.Ю..

директор МОУ «ООШ с.Раевка»
Коновалова Т.И.

председатель районного родительского собрания